בתי החולים הכלליים הופעלו במתכונת שע"ח בשנת 1973 (מלחמת יום הכיפורים), בשנת 1982 (מבצע "שלום הגליל"), בשנת 1991 (מלחמת המפרץ), בשנת 1993 (מבצע "דין וחשבון"), בשנת 1997 (מבצע "ענבי זעם") ובשנת 1998 (המתחות במפרץ הפרסי - "נשל הנחש").

3. כל אימת שיש גיוס כללי של כוחות המילואים של צה"ל, בצו של שר הביטחון, או שמוכרז מצב מיוחד בעורף³, רשאי שר העבודה והרווחה להכריז בצו על תחולת פרק ד' לחוק שירות עבודה בשעת חירום, התשכ"ז-1967, שעניינו קריאה לשירות עבודה (להלן - החוק). "שירות עבודה" משמעו עבודה במפעל חיוני או במפעל למתן שירותים קיומיים, כמשמעו בחוק. לאחר שהכריז שר העבודה והרווחה על תחולת פרק ד' לחוק, רשאי הוא לקרוא בצו את כל העובדים

¹ תקופה זו מוגדרת תקופה של לחימה, לרבות התקופה שלפני הלחימה או אחריה, כאשר נמנעת פעילות תקינה של המשק, כולו או חלקו, לרבות תקופת ההתכוננות לקראת תקופת לחימה.